Página 285   07 de Outubro de 2021 Nº 28.100Diário   Oficial
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1285954:285>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021/DETRAN/MT

(Repetição do Pregão Eletrônico nº 21/2021)

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos,
divulga o resultado do procedimento licitatório nº 223225/2021, denominado Pregão Eletrônico nº 31/2021/DETRAN-MT (repetição do Pregão Eletrônico
nº 21/2021), nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais permanentes, visando atender as necessidades do Departamento Estadual de Trânsito -
Detran/MT, do Batalhão da Polícia Militar de Trânsito Urbano e Rodoviário e da Delegacia Especializada de Roubo e Furtos de Veículos. (PARTE II)

LOTE CÓDIGO SIAG DESCRIÇÃO QTD VALOR UNITÁRIO EMPRESA VALOR
TOTAL

01 7105000190034 ARMÁRIO ALTO EM AÇO, 2 PORTAS
(...)

25 R$ 989,60 GUAPUI COMERCIO DE
MÓVEIS EIRELI
CNPJ: 24.321.932/0001-02

R$ 24.740,00

02 1087174 ARMÁRIO ARQUIVO P/ PASTA
SUSPENSA (...)

10 DESERTO

03 1085590 AUTO TRANSFORMADOR 2000 VA
(...)

10 R$ 240,00 MEM TECNOLOGIA EIRELI
CNPJ: 21.962.518/0001-86

R$ 2.400,00

TOTAL R$ 27.140,00

Cuiabá/MT, 06 de outubro de 2021.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA
Pregoeira - DETRAN/MT

<END:1285954:285>

<BEGIN:1285955:285>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021/DETRAN/MT
(Repetição do Pregão Eletrônico nº 21/2021)

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT,
por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições
e na conformidade dos autos, HOMOLOGA os lotes 01 e 03 do Pregão
Eletrônico nº 31/2021 (repetição do Pregão Eletrônico nº 21/2021), nos
termos do artigo 51 do Decreto Estadual nº 840/2017, conforme quadro
descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais
permanentes, visando atender as necessidades do Departamento Estadual
de Trânsito - Detran/MT, do Batalhão da Polícia Militar de Trânsito Urbano
e Rodoviário e da Delegacia Especializada de Roubo e Furtos de Veículos.
(PARTE II)

LOTE EMPRESA
VENCEDORA

CNPJ PROPOSTA FINAL

01 GUAPUI COMERCIO
DE MÓVEIS EIRELI

24.321.932/0001-02 R$ 24.740,00

03 MEM TECNOLOGIA
EIRELI

21.962.518/0001-86 R$ 2.400,00

TOTAL R$ 27.140,00

Cuiabá/MT, 06 de outubro de 2021.

MARIA CAROLINA BORGES DAL’MAGRO
Assessora Técnica II

DETRAN - MT
<END:1285955:285>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT